令和２年９月１１日

保護者の皆様

世田谷区立砧中学校

校長  建部 豊

運動会のご案内

さわやかな秋晴れの季節となりました。保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご

理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では、下記の通り運動会を開催いたします。限られた練習時間ではありますが、

子どもたちが精一杯競技に取り組む姿をご覧いただき、温かい拍手をお送りくださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ９月２７日（日） ８時４０分開会 １２時３０分閉会予定

※午後：放送による成績発表・学活 １４時４０分一般生徒下校・１５時１０分係生徒下校

※２７日が雨天の場合は６時間授業を行い、運動会は９月２９日（火）に順延します。

※振替休業日は９月３０日（水）です。

２ 会 場  本校校庭

３ その他

◆競技種目は密集を避けるため、全学年とも１００ｍ走、学級を 3つに分けた「大縄跳び」、

全員リレー、学級代表による学級対抗リレーとなっています。

◆感染症対策のため、参観人数の制限にご協力をお願いいたします。１、２年生の保護者は

各ご家庭１名、３年生は２名までとさせていただき、お子様の競技のみのご観覧をお願い

いたします。なお、ご家庭内で、交代でご来校いただいても構いません。特別な事情があ

る場合は、個別に担任までご相談ください。

◆入学時に配布した名札を着用してください。検温、マスク着用にご協力ください。

◆正門を入って右手奥に駐輪場を用意しますが、敷地に限りがあるため、遠くから来校され

る方にご利用いただけるようご配慮ください。近隣施設の駐輪場使用はご遠慮ください。

◆悪天候の場合の運動会の実施については、午前７時に決定します。内容は緊急メールまた

はホームページにてお知らせいたします。また、正門、南門にも掲示します。

◆体育館及び格技室を休憩場所として用意しておりますのでご利用ください。

◆お子様の弁当の準備をお願いいたします。弁当は冷房を効かせた教室で管理します。

◆その他、感染症対策、熱中症対策につきましては後日プリントにてお知らせいたします。

◆９月１４日（月）より、朝練習（７時５０分開始）も始まり、毎日ジャージ登校となりま

す。ご協力をお願いいたします。

◆ご不明な点、ご心配なことがございましたら、担任または副校長までご連絡ください。

                        連絡先 ０３－３４１７－２３６７